
 

POSTANOWIENIE NR 8/2020 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu 

siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 124 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pielęgnacji Tradycji Kulinarnych w Wólce 

Wiśniewskiej, Wólka Wiśniewska 60, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Jacek Mirosław Jastrzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mościbrody 

2. Marek Okniński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pluty 

3. Joanna Orzyłowska-Rosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Radomyśl 

4. Jakub Pietrasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wola Wodyńska 

5. Aleksandra Pliszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Integracji w Borkach-Paduchach, Borki-Paduchy 92, 08-

112 Wiśniew: 

 

1. Ewelina Dołęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Borki-

Paduchy 

2. Maria Urszula Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Łupiny 

3. Jan Stanisław Jastrzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Mroczki 

4. Ewa Koć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pluty 

5. Tadeusz Ługowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Helenów 

6. Józef Stanisław Orzyłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radomyśl 

7. Łukasz Soszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żelków 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie, Bat. Chłopskich 2, 08-112 

Wiśniew: 

 

1. Ewa Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Siedlce 

2. Agnieszka Kowieska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Wiśniew 

3. Paweł Piotr Ksionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczory 

4. Paweł Roman Mieszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipniak 

5. Katarzyna Ewa Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Łupiny 

6. Kamil Rombel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Emilianówka 

7. Bożena Wyrębek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Wiśniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Wiśniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Śmiarach, Śmiary 68, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Agnieszka Bartczak-Krzewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Łupiny 

2. Przemysław Charczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Borki-

Paduchy 

3. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Łupiny 

4. Karol Jastrzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Mroczki 

5. Karolina Magda Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Kopcie 

6. Agata Bożena Przeździecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łupiny 

 

  


